Zatgcznik nr 3 do informacji o przebiegu
wykonania budzetu
Gminy Pacyna za | potrocze 2018r.

Realizacja wydatkow biezacych za | pétrocze 2018r.

3

4

5

6

010

Rolnictwo i
tlowiectwo

382295,39

368372,60

96,36%

01008

Melioracje wodne

5000,00

0,00

0,00%

Dotacje na zadania
biezgce

5000,00

0,00

0,00%

01030

Izby rolnicze

17300,00

8411,27

48,62%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

17300,00

17300,00

8411,27

8411,27

48,62%

48,62%

01095

Pozostata
dziatalnosé

359995,39

359961,33

99,99%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

359995,39

3700,00

356295,39

359961,33

3700,00

356261,33

99,99%

100,00%

99,99%

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energie
elektryczna, gaz i
wode

736600,00

342796,16

46,54%

40002

Dostarczanie wody

736600,00

342796,16

46,54%

Wydatki jednostek
budzetowych

736600,00

342796,16

46,54%




ztego:

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

118900,00

617700,00

60397,98

282398,18

50,80%

45,72%

600

Transport i
tacznosé

88000,00

51053,28

58,02%

60016

Drogi publiczne
gminne

83000,00

46091,46

55,53%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

83000,00

2000,00

81000,00

46091,46

0,00

46091,46

55,53%

0,00%

56,90%

60095

Pozostata
dziatalnosé

5000,00

4961,82

99,24%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

5000,00

5000,00

4961,82

4961,82

99,24%

99,24%

700

Gospodarka
mieszkaniowa

80000,00

30944,71

38,68%

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

80000,00

30944,71

38,68%

Wydatki jednostek
budzetowych

Zteqgo:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

80000,00

1000,00

79000,00

30944,71

0,00

30944,71

38,68%

0,00%

39,17%

710

Dziatalnos¢
ustugowa

1000,00

141,00

14,10%

71035

Cmentarze

1000,00

141,00

14,10%

Wydatki jednostek
budzetowych

1000,00

141,00

14,10%




ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

1000,00

141,00

14,10%

750

Administracja
publiczna

1494367,00

809182,99

54,15%

75011

Urzedy
wojewodzkie

43989,00

23727,14

53,94%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

43989,00

43989,00

23727,14

23727,14

53,94%

53,94%

75022

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

60000,00

22837,31

38,06%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

5000,00

5000,00

55000,00

147,31

147,31

22690,00

2,95%

2,95%

41,25%

75023

Urzedy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

1330378,00

735266,68

55,27%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

1327378,00

1094000,00

233378,00

3000,00

734345,36

602393,60

131951,76

921,32

55,32%

55,06%

56,54%

30,71%

75075

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

8000,00

2323,19

29,04%




Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:
- wynagrodzenia i

skfadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

8000,00

2000,00

6000,00

2323,19

0,00

2323,19

29,04%

0,00%

38,72%

75095

Pozostata
dziatalnosé

52000,00

25028,67

48,13%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

47000,00

35000,00

12000,00

5000,00

24188,67

15615,65

8573,02

840,00

51,47%

44,62%

71,44%

16,80%

751

Urzedy
naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

798,00

71,42

8,95%

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa

798,00

71,42

8,95%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

798,00

798,00

71,42

71,42

8,95%

8,95%

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

169800,00

61165,57

36,02%

75412

Ochotnicze straze
pozarne

169800,00

61165,57

36,02%




Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

154800,00

42600,00

112200,00

15000,00

60853,57

23642,20

37211,37

312,00

39,31%

55,50%

33,17%

2,08%

757

Obstuga diugu
publicznego

85000,00

38326,51

45,09%

75702

Obstuga papierow
wartosciowych,
kredytow i pozyczek
jednostek
samorzadu
terytorialnego

85000,00

38326,51

45,09%

Obstuga dtugu

85000,00

38326,51

45,09%

758

Rézne rozliczenia

50000,00

0,00

0,00%

75818

Rezerwy ogolne i
celowe

50000,00

0,00

0,00%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

50000,00

50000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

801

Oswiata i
wychowanie

3665511,00

1925108,06

52,52%

80101

Szkoty podstawowe

1724262,00

915427,19

53,09%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

1643262,00

883303,05

53,75%

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

1487836,00

155426,00

81000,00

789677,31

93625,74

32124,14

53,08%

60,24%

39,66%

80104

Przedszkola

800090,00

407959,66

50,99%




Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

779090,00

521000,00

258090,00

21000,00

399972,46

296075,91

103896,55

7987,20

51,34%

56,83%

40,26%

38,03%

80110

Gimnazja

503000,00

268602,64

53,40%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

482000,00

404000,00

78000,00

21000,00

260259,64

212043,21

48216,43

8343,00

54,00%

52,49%

61,82%

39,73%

80113

Dowozenie uczniow
do szkot

335400,00

174769,54

52,11%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

335400,00

96500,00

174769,54

34948,68

52,11%

36,22%

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

238900,00

139820,86

58,53%

80146

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

9000,00

1879,20

20,88%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

9000,00

9000,00

1879,20

1879,20

20,88%

20,88%




80148

Stotéwki szkolne

140700,00

75704,59

53,81%

Wydatki jednostek
budzetowych

Z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

140700,00

80500,00

60200,00

75704,59

44206,56

31498,03

53,81%

54,91%

52,32%

80150

Realizacja zadah
wymagajgcych
stosowania
specyjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

16839,00

14158,15

84,08%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

16839,00

13545,00

3294,00

14158,15

11226,60

2931,55

84,08%

82,88%

89,00%




80152

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania
specyjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
gimnazjach,
klasach
dotychczasowego
gimnazjumprowadz
onych w szkotfach
innego typu liceach
ogolnoksztatcacych,
technikach,
szkotach
policealnych,
branzowych
szkotach i ll
stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoty
zawodowej
prowadzonych w
branzowych
szkotach | stopnia
oraz szkotach
artystycznych

51720,00

13463,38

26,03%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:
- wynagrodzenia i

skfadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

51720,00

36000,00

15720,00

13463,38

10469,26

2994,12

26,03%

29,08%

19,05%

80195

Pozostata
dziatalnosé

84500,00

53143,71

62,89%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

77500,00

49500,00

52898,57

24898,57

68,26%

50,30%

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

28000,00

28000,00

100,00%




Dotacja na zadania
biezgce

7000,00

245,14

3,50%

851

Ochrona zdrowia

26500,00

11773,62

44,43%

85153

Zwalczanie
narkomanii

2000,00

722,00

36,10%

Wydatki jednostek
budzetowych

Zteqgo:
- wydatki zwigzane

z realizacjg ich
statutowych zadan

2000,00

2000,00

722,00

722,00

36,10%

36,10%

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

24500,00

11051,62

45,11%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

24500,00

10000,00

14500,00

11051,62

3700,00

7351,62

45,11%

37,00%

50,70%

852

Pomoc spoteczna

559524,90

279706,34

49,99%

85202

Domy pomocy
spotecznej

72298,90

26244,09

36,30%

Wydatki jednostek
budzetowych

Zteqgo:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

72298,90

72298,90

26244,09

26244,09

36,30%

36,30%




85213

Sktadki na
ubezpieczenia
zdrowotne optacane
Za osoby
pobierajgce
niektére
Swiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektore
Swiadczenia
rodzinne oraz za
osoby
uczestniczgce w
zajeciach w
centrum integraciji
spofecznej

17900,00

9113,13

50,91%

Wydatki jednostek
budzetowych

Z tego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

17900,00

17900,00

9113,13

9113,13

50,91%

50,91%

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

59200,00

20579,74

34,76%

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

59200,00

20579,74

34,76%

85215

Dodatki
mieszkaniowe

32016,00

13236,05

41,34%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

0,31

0,31

32015,69

0,31

0,31

13235,74

100,00%

100,00%

41,34%

85216

Zasitki state

95500,00

73474,08

76,94%

Wydatki jednostek
budzetowych

3500,00

1546,96

44,20%

10




z tego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

3500,00

92000,00

1546,96

71927,12

44,20%

78,18%

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

178300,00

91930,46

51,56%

Wydatki jednostek
budzetowych

z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

178000,00

160800,00

17200,00

300,00

91630,46

83951,50

7678,96

300,00

51,48%

52,21%

44,65%

100,00%

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne
ustugi opiekuncze

22500,00

4724,67

21,00%

Wydatki jednostek
budzetowych

Zteqgo:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

22500,00

20500,00

2000,00

4724,67

3957,25

767,42

21,00%

19,30%

38,37%

85230

pomoc w zakresie
dozywiania

77810,00

39432,12

50,68%

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

77810,00

39432,12

50,68%

85295

Pozostata
dziatalnosé

4000,00

972,00

24,30%

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

4000,00

972,00

24,30%

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

215132,00

132440,15

61,56%

11




85401

Swietlice szkolne

188800,00

111352,15

58,98%

Wydatki jednostek
budzetowych

Ztego:

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

173800,00

165500,00

8300,00

15000,00

106154,75

98854,75

7300,00

5197,40

61,08%

59,73%

87,95%

34,65%

85415

Pomoc materialna
dla uczniow

25932,00

21088,00

81,32%

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

25932,00

21088,00

81,32%

85446

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

400,00

0,00

0,00%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

855

Rodzina

3578299,62

1695688,34

47,39%

85501

Swiadczenie
wychowawcze

2149800,00

1027317,53

47,79%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

48635,00

19595,00

29040,00

16102,11

6704,88

9397,23

33,11%

34,22%

32,36%

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

2101165,00

1011215,42

48,13%

12




85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skatdki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

1396803,62

651133,77

46,62%

Wydatki jednostek
budzetowych

Z tego :

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

84338,62

68430,00

15908,62

1312465,00

43744,29

33408,79

10335,50

607389,48

51,87%

48,82%

64,97%

46,28%

85503

Karta Duzej
Rodziny

56,00

0,00

0,00%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

56,00

56,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

85504

Wspieranie rodziny

19640,00

11185,04

56,95%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

16640,00

15602,00

11185,04

10895,04

67,22%

69,83%

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

1038,00

13

290,00

27,94%




Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

3000,00

0,00

85508

Rodziny zastepcze

12000,00

6052,00

50,43%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

12000,00

12000,00

6052,00

6052,00

50,43%

50,43%

900

Gospodarka
komunalnai
ochrona
srodowiska

559685,00

264820,24

47,32%

90001

Gospodarka
Sciekowa i ochrona
wod

143085,00

64296,19

44,94%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

143085,00

33800,00

109285,00

64296,19

18877,54

45418,65

44,94%

55,85%

41,56%

90002

Gospodarka
odpadami

5000,00

0,00

0,00%

Wydatki jednostek
budzetowych

Zteqgo:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

5000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

90003

Oczyszczanie miast
i WSi

1500,00

199,88

13,33%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

1500,00

199,88

13,33%

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

1500,00

199,88

13,33%

90013

Schroniska dla
zwierzat

30000,00

19209,99

64,03%

Wydatki jednostek
budzetowych

14

30000,00

19209,99

64,03%




ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

30000,00

19209,99

64,03%

90015

Oswietlenie ulic,
placow i drég

190000,00

82460,49

43,40%

Wydatki jednostek
budzetowych

Ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

190000,00

190000,00

82460,49

82460,49

43,40%

43,40%

90095

Pozostata
dziatalnosé

190100,00

98653,69

51,90%

Wydatki jednostek
budzetowych

Zteqgo:

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczone

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

190100,00

173500,00

16600,00

98653,69

89750,28

8903,41

51,90%

51,73%

53,64%

921

Kulturai ochrona
dziedzictwa
narodowego

178500,00

75227,59

42,14%

92105

Pozostate zadania
w zakresie kultury

28500,00

227,59

0,80%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

28500,00

28500,00

227,59

227,59

0,80%

0,80%

92116

Biblioteki

150000,00

75000,00

50,00%

Dotacje na zadania
biezace

150000,00

75000,00

50,00%

926

Kultura fizyczna

13000,00

1711,00

13,16%

92601

Obiekty sportowe

10000,00

1476,00

14,76%

Wydatki jednostek
budzetowych

ztego:

- wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

10000,00

10000,00

15

1476,00

1476,00

14,76%

14,76%




Zadania w zakresie

92605 ) . 3000,00 235,00 7,83%
kultury fizycznej
Wydatki jednostek 3000,00 235,00 7,83%
budzetowych
ztego:
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 1000,00 235,00 23,50%
naliczone
- wydatki zwigzane
z realizacjg ich 2000,00 0,00 0,00%
statutowych zadan
Wydatki biezace ogétem 11884012,91 6088529,58 51,23%
w tym
Wydatki jednostek budzetowych 7713125,22 4110403,25 53,29%
z tego
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 4701595,00 2503429,12 53,25%
Wydatki zwigzane z realizacig ich 3011530,22 1606974,13 53,36%
statutowych zadan
w tym
Dotacje na zadania biezgce 162000,00 75245,14 46,45%
w tym
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 3923887,69 1864554,68 47,52%
w tym
Obstuga dtugu 85000,00 38326,51 45,09%
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